ANTIPASTI FREDDL
Tris di salami vostravi
Carpaccio con crema di castagne

Vitello townato

Acciughe in salsa verde

Tusalata russa casalinga

Twsalata di cavolo verza di Wowtalto Dora con mele, noti e formaggjio
Towivo fresco di Cesnola in salsa verde

Awntipasto di verdure della vovna

TIRustico: piatto unico con lardo, mocetta, salame,
formaggjio e castagne (won modificabile)

ANTIPASTI CALDT
Ratatouille di verdure con polevta concia
Towivo al cartoccio
Flaw di zucca con fonduta di +oma settimese
Loviza di suino con wele e canvella
Castagwe e burro di Cesnola
Lumache v guscio alla Borgogua (n° @)
Fritto misto dolce ( da ordinare a inizio comanda)
Fuamghi porcivi +rifolati con polenta concia
Verdure wiste in bagna canda
Cotechivio con patate

Capumit e cipolle ripieve alla canavesana

(¢) prodotto adatto anche ai celiaci

(¢) €3,00
(¢) €400
(c) €400
£ 4,00
(¢) €300
(¢) €350
£2,50
(¢) €400
(c) €14,00
(¢) €350
(c) €350
(¢) €400
(¢) €400
(¢) €400
£ 6,00
£4,00
(¢) €450
(c) €450
(c) €4.00
£ 5,00



PRIMI PTATTI

Agnolotti piemontesi della marenda

(Burro e salvia o sugo d'arrosto) € 13,00
Polenta concia (¢) € 10,00
Agvolottivi ripieni di zucca al burro e salvia €13,00
Agvolottivi al burro ripievi di bagwa canda €132,00
Taglliolini all'uovo con pomodoro e aromi sotto sale €10,00
Tagliolivi alluove ai fumghi porcini €13,00
Tagliatelle di castagne covn crema di gorgonzola €132,00
Pappardelle di grano arso al ragn di cervo €1%,00

T FORMAGGL DL SETTIMO VITTONE

Formagai misti locali (¢) €500
Formaagai misti locali con mostarde di frutta (¢) €400
Formagai misti locali con salse (¢) €4,00
Formaagai misti locali e vermounth di Torino (¢) €£4,00

Formaggi misti locali con creva +artufata e vocciole al miele  (¢) € 4,00

(¢) prodotto adatto anche ai celiaci



T NOSTRI POLLT ARTIGIANALT

Pavna cotta con coulisse ai frutti di bosco caramellati
Gelato artigianale di vostra produzione

Zabav)lione

Nocciolini di Chivasso con zabaglione

Torta di vocciole TGP Piemonte con zabaglione
Punet

Torcetti del canavese al burro con eabaglione

Paste di meliga canavesave con eabaglione

Torta di pere e cioccolato

WMousse di marron glacers

Torta di grave saracevo con composta di lampovi

Pave, coperto e servitio a persona

T prezzi si intendovio a porziove

(c)
(c)
(c)

(c)
(c)

€ 4,00
€ 5,00
£ 4,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 4,50
€ 5,00
£ 4,50
€ 4,50
€ 5,00
€ 0,00

€ 2,00

Le richieste di ¥ porziovi ridotte o wagaiorate comportano comundue il

pagamento per wtero

L'elevco degli allergeni contennti vei vostri piatti & consultabile su richiesta

(¢) prodotto adatto anche ai celiaci



